Y OTROS S/ AMPARO LEY 16.986 - ETAPA 1”, a ejecutarse en la vivienda de la calle 

Manuela Pedraza N° 3.248, Villa Jardín, Lanús Oeste, del Partido de Lanús, Provincia de Buenos 

Aires, a la COOPERATIVA DE TRABAJO EL TRABAJO DIGNIFICA LLAVALLOL LTDA.,  por un monto 

de $ 842.640 (PESOS OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA), con un 

plazo de ejecución de ciento veinte (120) días corridos, tramitado por expediente N° D-4060-

1181/18; 

Que, con fecha 04 de mayo y 02 de agosto del año 2019 respectivamente, se 

suscribieron las Actas de Recepción Provisoria y Definitiva de la Obra;